様式第１号
年　　月　　日

新庄市長　あて
［申請者］
住所
氏名
電話番号

令和７年度新庄市ペレットストーブ等設置支援事業費補助金交付申請書

下記のとおりペレットストーブ等を購入したいので、令和７年度新庄市ペレットストーブ等設置支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により補助金の交付を申請します。

記
１．ペレットストーブ等の内容
　・品名：
　・購入見込価格（税込）：金　　　　　　　　　　　　円

２．交付申請額　　　　 ：金　　　　　　　　　　　　円

３．購入予定年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

４．購入予定業者
　　・住　　所：
　　・事業所名：

５．添付書類
　・事業計画書兼収支予算書（様式第２号）
　・同意書（様式第３号）
　・補助対象設備を設置する場所の見取図及び住宅地図等設置予定場所を確認できるもの
　・補助対象設備の設置前の現況写真（新築住宅への設置の場合は省略可）
　・補助対象設備の性能及び仕様が分かる書類（カタログ等の写し）
　・その他市長が必要と認める書類
（裏面に続きます）

【確認事項】

・私や私の世帯員は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員若しくは同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者又は新庄市暴力団排除条例（平成２３年条例第２２号）第２条第６号に規定する暴力団員等ではありません。

・交付申請時において新庄市外に居住しており今後新庄市内に住所を有する予定である場合、居住地の確保が出来次第、速やかに住民票の異動を行います。

・補助金交付申請及び実績報告等の内容に虚偽があったことが発覚した場合、申請の取下げ及び交付決定取消しのほか、補助金を市に返還します。

・ペレットストーブ等は、５年以上使用するとともに、薪、ペレット、チップ等の燃焼による煙の発生について、近隣住宅等の迷惑にならないよう配慮し、近隣住民等から苦情があった場合には、誠実に対応します。

・ペレットストーブ等においては、乾燥の不十分な薪及び腐敗処理や塗装の施された木材並びに廃棄物等の健康を害する恐れのあるものについて、一切これを使用しません。

・ペレットストーブ等の設置状況について現地調査がある場合は対応します。

上記内容について、同意します。

署名
※申請者名を直筆で記入のこと